
Základní škola a mateřská škola Hrádek u Sušice, příspěvková organizace 

 

Vážení rodiče! 

Po úspěchu v loňském roce (a moc nás to těší) přicházíme s nabídkou příměstského tábora – 

opět POUZE pro žáky naší školy! Letošní termín bude trochu odlišný od loňského z důvodu dalšího 

vzdělávání paní učitelek. S dětmi bude pracovat osvědčený tým pedagogů.  

V plánu máme 2 turnusy. Ten první kratší - ve dnech 3. – 4. července 2025, ten druhý v týdnu od 

7. – 11. července 2025. Po oba týdny budou mít děti zajištěný oběd v naší ŠJ, cena oběda bude 52 Kč.  

Náklady spojené s účastí na táboře budou mít čistě provozní charakter. Hradit se bude pouze 

strava, náklady spojené s dopravou či vstupy, popřípadě ovoce, zmrzlina atd.  

Rádi bychom, aby oba týdny měly zajímavou náplň. Máme připravená tato témata: 

1 týden: Přežití v přírodě – absolvujeme dvoudenní kurz přežití v přírodě s instruktorem. Tohoto 

turnusu se může zúčastnit každý, kdo zvládne ujít pár kilometrů s batohem na zádech, spát 1 noc pod 

širákem, společně uvařit něco na ohni a postarat se sám o sebe. Od školy odejdeme ve čtvrtek ráno a 

vrátíme se v pátek v 16:00 hodin!! Podmínkou bude BEZ MOBILU!!! 

2. týden: Šumavské trojhradí – postupně navštívíme všechny hrady v okolí a těšit se můžete i na 

další doprovodný program.  

Součástí těchto dní bude určitě i pobyt venku, sportovní aktivity a odpočinkové chvilky. Začátek je 

stanoven mezi 7:00 a 8:00 hodinou a konec v 16:00 hodin.  

Od vás bychom rádi slyšeli, zda byste o tuto aktivitu měli zájem a pokud své dítě přihlásíte, budeme 

to považovat za závazné!!! To abychom věděli, s jak velkou skupinou můžeme počítat právě kvůli 

objednávání dopravy atd. 

 

 Své dítě ZÁVAZNĚ přihlašuji na první týden příměstského tábora v ZŠ Hrádek a uhradím 400 Kč 

 Své dítě ZÁVAZNĚ přihlašuji na druhý týden příměstského tábora v ZŠ Hrádek a uhradím 1 000 Kč 

 Své dítě ZÁVAZNĚ přihlašuji na oba dva týdny příměstského tábora v ZŠ Hrádek a uhradím 1 400 Kč 

 NE, moje dítě se nezúčastní příměstského tábora v ZŠ Hrádek 

 

Vložné je možné přinést společně se závaznou přihláškou, nejpozději však do konce měsíce května 2025 

paní učitelce Bartošové! 

Pokud se kapacita zaplní rychleji, než očekáváme, všechny další přihlášky zůstávají jako náhradníci! 

 

Jméno žáka: _____________________________________________________________ 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem všemu rozuměl/a, se vším souhlasím a počítám s úhradou nákladů 

s tím spojených! 

Podpis zákonného zástupce: _________________________________________________ 


